
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре 

государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
29.08.2019 № ООЗЗ-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О зачислении абитуриентов 
заочной формы обучения на 
места, финансируемые из средств 
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2019 г. 
(протокол зачисления № 16), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ 
ВО «КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс заочной формы 

обучения для освоения программ бакалавриата на места, финансируемые из 
средств федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в 
количестве 141 чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный 
секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе

Начальник УЭ А.С. Цевелева

Начальник ОФКС Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45 
ГГ 1 29.08.2019
С :\003 3-ЛСС-3 АЧ-У ФКС 29082019.pdf



09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки 
«Программное обеспечение средств вычислительной техники и 
автоматизированных систем»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Краснова Юлия Валерьевна 299 ЗЧ-19-0024
2 Снопкова Алина Юрьевна 262 ЗЧ-19-0358
3 Карачевцев Владимир Петрович 248 ЗЧ-19-0570
4 Мышкин Дмитрий Михайлович 231 ЗЧ-19-0535
5 Горшенин Алексей Александрович 211 ЗЧ-19-0366
6 Галега Владимир Иванович 202 ЗЧ-19-0099
7 Никитин Владислав Денисович 199 ЗЧ-19-0443
8 Ужов Владислав Олегович 196 ЗЧ-19-0160
9 Ашихмин Андрей Сергеевич 192 ЗЧ-19-0067



09.03.03 - «Прикладная информатика», профиль подготовки «Прикладная 
информатика в экономике»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Дресвянников Глеб Дмитриевич 191 ЗЧ-19-0506
2 Макаренко Сергей Вадимович 190 ЗЧ-19-0467
3 Ожогина Марина Сергеевна 183 ЗЧ-19-0421
4 Яковлева Татьяна Витальевна 183 ЗЧ-19-0152
5 Зудин Алексей Владимирович 182 ЗЧ-19-0555
6 Колесник Захар Иванович 179 ЗЧ-19-0451
7 Разоков Давлатшо Мухамадшоевич 157 ЗЧ-19-0416
8 Алеева Галия Рашитовна 156 ЗЧ-19-0364
9 Черкасов Павел Владимирович 147 ЗЧ-19-0392
10 Вронская Елизавета Витальевна 136 ЗЧ-19-0013
11 Баранов Семен Дмитриевич 119 ЗЧ-19-0615



11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки 
«Промышленная электроника»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Гажос Дмитрий Алексеевич 231 ЗЧ-19-0270
2 Ронжин Евгений Сергеевич 190 ЗЧ-19-0470
3 Шестернев Сергей Алексеевич 187 ЗЧ-19-0578
4 Тюрюханов Ефрем Дмитриевич 186 ЗЧ-19-0418
5 Канцуров Александр Сергеевич 181 ЗЧ-19-0104
6 Чеколдин Антон Андреевич 178 ЗЧ-19-0058
7 Кужель Алексей Александрович 171 ЗЧ-19-0031
8 Соболев Андрей Сергеевич 164 ЗЧ-19-0053
9 Бекбулатов Рамиль Ильхамович 162 ЗЧ-19-0562
10 Белебезова Диана Валерьевна 157 ЗЧ-19-0281
11 Квятковский Артур Александрович 156 ЗЧ-19-0553
12 Комолов Павел Алексеевич 152 ЗЧ-19-0244
13 Максимчук Денис Сергеевич 146 ЗЧ-19-0096



13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые 
электрические станции»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Солянкин Максим Евгеньевич 227 ЗЧ-19-0242
2 Михалев Евгений Витальевич 225 ЗЧ-19-0200
3 Чечиков Максим Дмитриевич 224 ЗЧ-19-0440
4 Марычева Надежда Александровна 219 ЗЧ-19-0265
5 Пичугина Александра Александровна 215 ЗЧ-19-0334
6 Панина Алена Александровна 206 ЗЧ-19-0532
7 Фёдоров Антон Николаевич 203 ЗЧ-19-0068
8 Проскурякова Диана Николаевна 197 ЗЧ-19-0266
9 Ильин Владимир Павлович 189 ЗЧ-19-0398
10 Астафьев Иван Николаевич 189 ЗЧ-19-0590
11 Бельды Владислав Анатольевич 188 ЗЧ-19-0177
12 Аксентов Дмитрий Геннадьевич 173 ЗЧ-19-0074
13 Гордеева Надежда Николаевна 171 ЗЧ-19-0237
14 Волгин Дмитрий Сергеевич 164 ЗЧ-19-0472



13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки 
«Электропривод и автоматика»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Климкин Евгений Анатольевич 254 ЗЧ-19-0027
2 Арапов Никита Алексеевич 247 ЗЧ-19-0098
3 Дубинин Данил Олегович 231 ЗЧ-19-0143
4 Алтухов Сергей Евгеньевич 222 ЗЧ-19-0118
5 Кузьмин Иван Дмитриевич 220 ЗЧ-19-0144
6 Лебедь Алексей Алексеевич 211 ЗЧ-19-0249
7 Шмыков Никита Игоревич 208 ЗЧ-19-0088
8 Запорожский Николай Дмитриевич 198 ЗЧ-19-0033



13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки 
«Электроснабжение»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Мягков Иван Владимирович 227 ЗЧ-19-0009
2 Немолякин Кирилл Андреевич 219 ЗЧ-19-0365
3 Полянин Александр Вадимович 210 ЗЧ-19-0519
4 Коршунов Денис Александрович 205 ЗЧ-19-0183
5 Бабура Екатерина Юрьевна 196 ЗЧ-19-0315
6 Соколова Анна Юрьевна 191 ЗЧ-19-0283
7 Черников Никита Русланович 188 ЗЧ-19-0323
8 Черкасов Алексей Сергеевич 143 ЗЧ-19-0393



15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и 
технология сварочного производства»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Барабошкин Илья Сергеевич 243 ЗЧ-19-0037
2 Колобов Александр Игоревич 233 ЗЧ-19-0544
3 Щербаченко Дмитрий 230 ЗЧ-19-0511
4 Колошенко Александр Владимирович 224 ЗЧ-19-0111
5 Горбунов Владимир Константинович 221 ЗЧ-19-0556
6 Сингин Александр Викторович 212 ЗЧ-19-0032
7 Голинко Юлиан Петрович 204 ЗЧ-19-0075
8 Самсонов Анатолий Вячеславович 198 ЗЧ-19-0102
9 Рак Дмитрий Александрович 193 ЗЧ-19-0469
10 Останин Юрий Альбертович 184 ЗЧ-19-0093
11 Пономарев Вячеслав Игоревич 182 ЗЧ-19-0049
12 Кадук Александр Сергеевич 181 ЗЧ-19-0574
13 Ларин Олег Анатольевич 181 ЗЧ-19-0081



15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология 
машиностроения»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Вороной Алексей Андреевич 242 ЗЧ-19-0525
2 Гасанов Андрей Фамилович 233 ЗЧ-19-0038
3 Табаков Евгений Васильевич 223 ЗЧ-19-0382
4 Семенов Семен Олегович 215 ЗЧ-19-0175
5 Семенов Евгений Олегович 210 ЗЧ-19-0113
6 Галимова Анжелика Игоревна 210 ЗЧ-19-0084
7 Муратов Александр Николаевич 208 ЗЧ-19-0214
8 Сейидахмедов Захар Магирович 198 ЗЧ-19-0269



23.03.01 - «Технология транспортных процессов», профиль подготовки 
«Организация перевозок и управление в единой транспортной системе»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Анисичкин Михаил Сергеевич 259 ЗЧ-19-0311
2 Горюнов Иван Андреевич 259 ЗЧ-19-0095
3 Юрчук Евгений Валерьевич 259 ЗЧ-19-0481
4 Бабичев Андрей Владимирович 252 ЗЧ-19-0105
5 Галынин Владимир Андреевич 246 ЗЧ-19-0520
6 Пятилетова Анастасия Сергеевна 244 ЗЧ-19-0164
7 Власов Евгений Владимирович 242 ЗЧ-19-0210
8 Попов Павел Сергеевич 238 ЗЧ-19-0371
9 Жижин Александр Александрович 236 ЗЧ-19-0504
10 Гадимов Сади Саид Оглы 234 ЗЧ-19-0522
11 Суздалев Юрий Владимирович 233 ЗЧ-19-0471
12 Харченко Николай Николаевич 232 ЗЧ-19-0194



26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов 
морской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Кравцов Андрей Александрович 230 ЗЧ-19-0415
2 Бармин Владислав Александрович 198 ЗЧ-19-0155
3 Павлов Максим Леонидович 195 ЗЧ-19-0352
4 Корнев Александр Анатольевич 193 ЗЧ-19-0550
5 Воробьева Мария Сергеевна 188 ЗЧ-19-0508
6 Костиков Константин Петрович 184 ЗЧ-19-0324
7 Зудин Роман Сергеевич 181 ЗЧ-19-0448
8 Бубеев Валерий Юрьевич 181 ЗЧ-19-0297
9 Маркелычев Владимир Алексадрович 175 ЗЧ-19-0023
10 Кандалов Виктор Константинович 175 ЗЧ-19-0452
11 Гумбатов Ренат Илхамович 170 ЗЧ-19-0524
12 Кондаков Илья Дмитриевич 160 ЗЧ-19-0361
13 Козик Иван Валерьевич 159 ЗЧ-19-0558



27.03.05 - «Инноватика», профиль подготовки «Управление инновационными 
проектами»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Шпилевой Александр Игнатович 259 ЗЧ-19-0086
2 Сычеванова Ксения Витальевна 247 ЗЧ-19-0367
3 Грачев Денис Андреевич 207 ЗЧ-19-0499
4 Бочарников Семен Игоревич 203 ЗЧ-19-0340
5 Пятковский Петр Александрович 200 ЗЧ-19-0198
6 Истомина Светлана Владимировна 185 ЗЧ-19-0569
7 Комелькова Елизавета Константиновна 185 ЗЧ-19-0136
8 Собянин Егор Николаевич 184 ЗЧ-19-0267
9 Харин Тихон Степанович 178 ЗЧ-19-0056
10 Попков Алексей Юрьевич 176 ЗЧ-19-0273
11 Терехов Артём Наджавович 170 ЗЧ-19-0300
12 Черепок Елизавета Сергеевна 167 ЗЧ-19-0137
13 Бузмакова Анастасия Павловна 161 ЗЧ-19-0313
14 Кондратьева Светлана Владимировна 159 ЗЧ-19-0347
15 Леснов Николай Алексеевич 154 ЗЧ-19-0203



39.03.02 - «Социальная работа», профиль подготовки «Технология социальной 
работы»

№ Ф И О . Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Куликова Алина Борисовна 277 ЗЧ-19-0124
2 Олефиренко Евгения Евгеньевна 275 ЗЧ-19-0305
3 Кудрявцева Елизавета Алексеевна 256 ЗЧ-19-0189
4 Кудерская Марина Александровна 254 ЗЧ-19-0497
5 Селезнева Анна Сергеевна 237 ЗЧ-19-0051
6 Конышева Анастасия Романовна 235 ЗЧ-19-0138
7 Масаева Татьяна Николаевна 224 ЗЧ-19-0128
8 Глушенкова Екатерина Анатольевна 222 ЗЧ-19-0147
9 Чжан Анна Анатольевна 219 ЗЧ-19-0131
10 Антропова Валентина Андреевна 209 ЗЧ-19-0231
11 Шаура Анна Сергеевна 203 ЗЧ-19-0396
12 Смирнова Наталья Юрьевна 200 ЗЧ-19-0290
13 Латкова Юлия Андреевна 196 ЗЧ-19-0220
14 Филиппова Елизавета Михайловна 190 ЗЧ-19-0048
15 Щербакова Светлана Юрьевна 184 ЗЧ-19-0343
16 Шнеева Надежда Вадимовна 184 ЗЧ-19-0589
17 Биткина Вера Андреевна 184 ЗЧ-19-0291


